МУНИЦИПАЛЬНОЕ
              ПРЕДПРИЯТИЕ
            «СОЛОВЬЕВСКОЕ»
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 П Р И К А З

     № 20 от 21.12.2018

Об утверждении плана закупок для
обеспечения муниципальных нужд
муниципального  предприятия
 «Соловьевское» муниципального образования
Соловьевский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области  на 2019
 финансовый год и на плановый период
2019 и 2020 годов и утверждении плана-графика
размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд
муниципального  предприятия
«Соловьевское»  муниципального образования
Соловьевский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области на 2019 год

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить и утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального предприятия
«Соловьевское» муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению № 1.
[bookmark: _GoBack]2. Составить и утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд предприятия «Соловьевское» муниципального образования  Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2019 год согласно приложению № 2.
3. Утвержденные план закупок и план-график разместить в установленный Федеральным законом Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года срок в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директора МП «Соловьевское»                                                     Р.Д. Исхаков